
Проєкти рішень виконавчого комітету 
 

1. Про субвенцію з державного бюджету. 

2. Про субвенції з бюджету Холминської селищної територіальної 

громади. 

3. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2025 рік. 

4. Про заходи щодо підготовки проєкту бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2026 рік (код бюджету 2550700000). 

5. Про початок опалювального сезону 2025-2026 років. 

6. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресієюросійської 

федерації проти України про кінцеву верифікацію. 

7. Про затвердження рішень комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України про надання компенсації за знищений об’єкт 

нерухомого майна. 

8. Про затвердження списків дітей, які проживають на території 

населених пунктів Корюківської міської ради. 

9. Про дозвіл на придбання житлового будинку та земельної ділянки. 

10. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав Висоцької С.М. 

11. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав Побережнюка Д.П. 

12. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав Солтисік А.Ю. та Солтисіка В.М. 

13. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

14. Про зміну адрес об’єктам нерухомого майна. 

15. Про затвердження та надання містобудівних умов та обмежень для 

проєктування об’єкта будівництва. 

16. Про скасування реєстрації з одночасним зняттям з реєстрації місця 

проживання. 

17. Про затвердження акту. 

18. Про затвердження штатних розписів. 

19. Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради. 

20. Про виготовлення дублікату свідоцтва про право власності. 

21. Про надання разової матеріальної допомоги. 

22. Про надання разової матеріальної допомоги на відновлення житлових 

об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій. 

23. Про надання допомоги на поховання. 



 
У К Р А Ї Н А                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про субвенції з державного 

бюджету  
 

Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 25.09.2025 року №1211 

«Деякі питання організації харчування учнів закладів загальної середньої освіти» 

бюджету Корюківської міської територіальної громади виділена субвенція в сумі 

4 505 300,00грн. (ККД 41031100) та постанови від 03.10.2025 року № 1263 «Деякі 

питання здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти» виділена субвенція в сумі 3 212 100,00грн. (ККД 41036300), 

керуючись п. 15 рішення тридцять другої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 13.12.2024 року № 9-32/VIII «Про бюджет Корюківської 

міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 2550700000)», ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.Спрямувати кошти субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам: 

- на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти в сумі 3 262100,00грн. на КПКВКМБ 0611600 «Здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам»; 

- на забезпечення харчування учнів закладів загальної середньої освіти за 

загальним фондом в сумі 4 505 300,00грн. на КПКВКМБ 0611702 «Забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам». 

        Головний розпорядник – Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради. 

  

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення тридцять другої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 року № 9-32/VIII «Про бюджет 



Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про субвенції з бюджету  

Холминської селищної 

територіальної громади  
 

Згідно рішення виконавчого комітету Холминської селищної ради від 

08.10.2025 року № 103 бюджету Корюківської міської територіальної громади 

виділена субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції у сумі 25 340,00 грн  

(ККД 41051000), субвенція з місцевого бюджету на забезпечення харчуванням 

учнів загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) в 

сумі 13 440,00 грн (ККД 41051000). У зв’язку з цим, керуючись ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Спрямувати кошти субвенцій з бюджету Холминської селищної 

територіальної громади в сумі 38780,00 грн на відшкодування витрат, пов’язаних 

з організацією навчання здобувачів освіти з предмету «Захист України», а саме: 

- на КПКВМБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» в сумі 25 340,00 грн; 

- на КПКВКМБ 0611700 «Виконання заходів за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого 

харчування та фінансування харчування учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти» в сумі 13 440,00 грн. 

Головний розпорядник – Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік та врахувати 

дане рішення при внесенні змін до рішення тридцять другої сесії Корюківської 



міської ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 року № 9-32/VIII «Про 

бюджет Корюківської міської територіальної громади  на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

3.Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 23 вересня 2025 року № 426 «Про субвенцію з 

бюджету Холминської селищної територіальної громади». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

       

            Міський голова                                                    Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка                                 №  

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2025 рік   
 

Керуючись п. 15 рішення тридцять другої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 13.12.2024 року № 9-32/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШУЄ: 

  

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 

- по КПКВКМБ 0111141 «Забезпечення діяльності інших закладів  у сфері 

освіти» по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 

120 000,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0611183 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»» по КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 1320,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0611184 «Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»» за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» по КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 5280,00 грн; 

 

2. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 



-по КПКВКМБ 0111141 «Забезпечення діяльності інших закладів  у сфері 

освіти» по КЕКВ 3110«Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» в сумі 120 000,00грн.; 

- по КПКВКМБ 0611183 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»» по КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» в сумі 

1320,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0611184 «Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»» за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» по КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» в сумі 

5280,00 грн. 

 

3. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення тридцять другої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 року № 9-32/VIII «Про 

бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

            Міський голова                                                   Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка                        №  

 

Про заходи щодо підготовки 

проєкту бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2026 рік  

(код бюджету 2550700000) 
 

З метою забезпечення своєчасного і якісного формування проєкту 

бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2026 рік, відповідно 

до Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», Бюджетного регламенту Корюківської 

міської ради, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план заходів щодо складання проєкту бюджету Корюківської 

міської територіальної громади на 2026 рік (код 2550700000), що додається. 

 

2. Начальникам структурних підрозділів Корюківської міської ради, 

розпорядникам бюджетних коштів, іншим виконавцям, визначених у планах 

заходів, забезпечити їх виконання відповідно до встановлених термінів у 

Планах заходів. 

 

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів міського бюджету при 

складанні проєкту бюджету Корюківської міської територіальної громади на 

2026 рік: 

3.1. Визначити пріоритети розвитку відповідної галузі, опрацювати з 

урахуванням викликів, зумовлених воєнним станом, попередні орієнтовні 

показники видатків бюджету Корюківської міської територіальної громади на 

2026 рік та надати Фінансовому відділу Корюківської міської ради інформацію 

щодо їх розподілу, беручи до уваги, що проєкт видатків за кожним кодом 

економічної класифікації видатків бюджету має підтверджуватися детальними 



розрахунками та економічними обґрунтуваннями, відповідати вимогам щодо 

жорсткого режиму економії бюджетних коштів, ефективного та 

результативного їх використання, упорядкування фінансових зобов’язань та 

узгодження їх з реальними можливостями обласного бюджету. 

3.2 Під час формування пропозицій до проєкту бюджету Корюківської 

міської територіальної громади на 2026 рік:  

- забезпечити неухильне дотримання норм статей 51 і 77 Бюджетного 

кодексу України стосовно передбачення в першочерговому порядку потреби в 

коштах на оплату праці працівників бюджетних установ відповідно до 

встановлених законодавством України умов оплати праці та розміру  

мінімальної заробітної плати і на проведення розрахунків за електричну та 

теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, послуги 

зв’язку, які споживаються бюджетними установами;  

- планувати інші видатки в межах фінансового ресурсу з урахуванням 

концентрації ресурсів на невідкладних, актуальних діях та заходах з 

урахуванням викликів, зумовлених воєнним станом, які необхідно вжити для 

виконання покладених функцій;  

- під час підготовки бюджетних запитів на 2026 рік врахувати 

нормативноправові акти, які регулюють питання гендерної рівності, в тому 

числі і Методичні рекомендації щодо впровадження та застосування гендерно 

орієнтованого підходу в бюджетному процесі, затверджені наказом 

Міністерства фінансів України від 02.01.2019 року № 1;  

- при формуванні напрямів використання коштів обрати пріоритети з 

урахуванням концентрації ресурсів на першочергових діях та заходах, які 

необхідно вжити для виконання покладених функцій, зокрема для подолання 

наслідків війни. 

 

4. Фінансовому відділу Корюківської міської ради забезпечити своєчасне 

складання проєкту рішення Корюківської міської ради «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2026 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 09.10.2025 року №  

  

ПЛАН ЗАХОДІВ 

щодо складання проекту бюджету  

Корюківської міської територіальної громади  

на 2026 рік 

  

№ Зміст заходів Термін 

виконання* 

Відповідальні за 

виконання 

1. Доведення до головних 

розпорядників бюджетних 

коштів особливостей складання 

розрахунків до проєкту 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади 

та прогнозних обсягів 

міжбюджетних трансфертів 

отриманих Міністерством 

фінансів України 

Після отримання 

даних з 

Міністерства 

фінансів України 

Фінансовий відділ 

Корюківської міської ради 

2. Надати Фінансовому відділу 

Корюківської міської ради 

прогнозні обсяги надходження 

коштів від оренди земельних 

ділянок, згідно діючих 

договорів оренди, плати за 

встановлення земельних 

сервітутів, надходження коштів 

орендної плати за водні 

об’єкти, очікуваний обсяг 

коштів від відчуження 

комунального майна та 

продажу земельних ділянок та  

надходження від оренди 

комунального майна  

Вересень-жовтень 

2025 року  

Відділ земельних ресурсів 

та комунального майна 

Корюківської міської ради 

3. Надати Фінансовому відділу 

Корюківської міської ради 

прогнозні  надходження плати 

Вересень-жовтень 

2025 року 

Відділ надання 

адміністративних послуг 

Корюківської міської ради 



за надання адміністративних 

послуг  
4. Формування доходної частини 

бюджету з урахуванням 

уточнених розрахункових 

показників доходів та змін 

відповідно до законодавства  

Вересень-

листопад  

2025 року 

Фінансовий відділ 

Корюківської міської ради 

5. Доведення до головних 

розпорядників бюджетних 

коштів: 

– інструкції з підготовки 

бюджетних запитів; 

– граничних показників 

видатків бюджету Корюківської 

міської територіальної громади 

та надання кредитів з міського 

бюджету 

Жовтень  

2025 року 

Фінансовий відділ 

Корюківської міської ради 

6. Підготовка головними 

розпорядниками бюджетних 

запитів на 2026 рік та 

розрахунків до них  

Жовтень-листопад 

2025 року  

Головні розпорядники 

бюджетних коштів 

7. Подання головними 

розпорядниками бюджетних 

запитів до фінансового відділу 

Корюківської міської ради  

Листопад 2025 

року 

Головні розпорядники 

бюджетних коштів 

8. Здійснення аналізу бюджетних 

запитів, отриманих від 

головних розпорядників 

бюджетних коштів, та 

прийняття рішення щодо 

включення їх до проєкту 

міського бюджету  

Листопад-грудень  

2025 року 

Фінансовий відділ 

Корюківської міської ради 

9. Узгодження пропозицій по 

проекту бюджету Корюківської 

міської територіальної громади 

з головними розпорядниками 

бюджетних коштів  

Грудень  

2025 року 

Фінансовий відділ 

Корюківської міської 

ради,  

головні розпорядники 

бюджетних коштів 



10. Розміщення бюджетних запитів 

на офіційних сайтах або 

оприлюднення їх в інший 

спосіб  

Грудень  

2025 року 

Головні розпорядники 

коштів 

11. Подання інформації, що 

міститься в бюджетних запитах 

головних розпорядників 

бюджетних коштів через ІАС 

«LOGICA»  

До  

31 грудня  

2025 року 

Головні розпорядники 

бюджетних коштів, 

Фінансовий відділ 

Корюківської міської ради 

12. Підготовка проекту рішення 

«Про бюджет Корюківської 

міської територіальної громади 

на 2026 рік (код 2550700000)»  

Листопад-грудень 

2025 року 

Фінансовий відділ 

Корюківської міської ради 

13. Подання на сесію проєкту 

рішення «Про бюджет 

Корюківської міської 

територіальної громади на 2026 

рік (код 2550700000)»  

Грудень  

2025 року 

виконавчий комітет 

Корюківської міської ради 

14. Оприлюднення проєкту 

рішення міської ради «Про 

бюджет Корюківської міської 

територіальної громади на 2026 

рік (код 2550700000)», 

схваленого виконавчим 

комітетом міської ради  

За 10 робочих днів 

до очікуваної дати 

проведення на 

сесії ради 

Виконавчий 

комітет Корюківської 

міської ради 

15. Направлення схваленого 

проєкту рішення міської ради 

«Про бюджет Корюківської 

міської територіальної громади 

на 2026 рік (код 

2550700000)» до на сесію 

міської ради  

Виконавчий 

комітет Корюківської 

міської ради 

16. Доопрацювання проєкту 

рішення міської ради «Про 

бюджет Корюківської міської 

територіальної громади на 2026 

рік (код 2550700000)» з 

урахуванням показників обсягів 

міжбюджетних трансфертів, 

врахованих у проекті 

Державного бюджету, 

Грудень  

2025 року 

Фінансовий відділ 

Корюківської міської ради 



прийнятого Верховною Радою 

України у другому читанні (за 

необхідності)  
17. Супровід розгляду 

проєкту  рішення міської ради 

«Про бюджет Корюківської 

міської територіальної громади 

на 2026 рік (2550700000)» 

Грудень  

2025 року 

Голова, 

представники виконавчого 

комітету, фінансового 

відділу, головних 

розпорядників бюджетних 

коштів  
18. Розгляд та затвердження 

проекту рішення «Про бюджет 

Корюківської міської 

територіальної громади на 2026 

рік (код 2550700000)»  

До  

25 грудня  

2025 року 

Корюківська міська рада 

19. Інформування щодо 

затвердження міською радою 

рішення про бюджет 

Корюківської міської 

територіальної громади на 2026 

рік через ІАС «LOGICA»  

В одноденний 

строк після 

прийняття 

рішення 

Фінансовий відділ 

Корюківської міської ради 

20. Подання інформації, що 

міститься в затвердженому 

міською радою рішенні про 

бюджет Корюківської міської 

територіальної громади через 

ІАС «LOGICA»  

До  

05 січня  

2026 року 

Фінансовий відділ 

Корюківської міської ради 

21. Оприлюднення рішення міської 

ради «Про бюджет 

Корюківської міської 

територіальної громади на 2026 

рік (код 2550700000» на 

офіційному сайті міської ради  

В 5-денний термін 

з дня прийняття 

Фінансовий відділ 

Корюківської міської ради 

* Терміни виконання є орієнтовними, оскільки залежать від своєчасності складання, розгляду 

проєкту Державного бюджету України та змін до податкового і бюджетного законодавства. У 

разі необхідності фінансовий відділ може уточнити терміни виконання окремих заходів плану, 

про що в письмовій формі повідомляє відповідних учасників бюджетного процесу. 

 

 

Міський голова                                                                                  Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А                                               ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 жовтня 2025 року м. Корюківка №  

                                                                  

Про початок опалювального  

сезону 2025-2026 років  
 

Відповідно до Правил надання послуг з постачання теплової енергії, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830, 

Закону України «Про житлово - комунальні послуги», враховуючи рішення 

виконавчого комітету Корюківської міської ради від 30 вересня 2025 року №     

«Про початок опалювального сезону 2025 – 2026 років для деяких категорій 

споживачів», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити терміном початку опалювального сезону 2025 - 2026 років для 

всіх категорій споживачів з централізованим теплопостачанням 08 год. 00 хв. 15 

жовтня 2025 року. 

 

2. Корюківській експлуатаційній дільниці Акціонерного товариства 

«Облтеплокомуненерго» та Комунальному підприємству 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради забезпечити безперебійне 

надання послуг з теплопостачання згідно укладених договорів в строки визначені 

в п. 1 даного рішення. 

 

3. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради, 

Корюківському дошкільному навчальному закладу № 4 «Веселка» еколого – 

натуралістичного напрямку, керівникам підприємств, установ, організацій та 

закладів, що належать до міської комунальної власності забезпечити пуск 

внутрішніх систем опалення підпорядкованих їм об’єктів.  

 

4. Корюківській житлово - експлуатаційній конторі забезпечити пуск 

внутрішніх систем опалення будинків з централізованим опаленням.  

 



 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                           ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження рішення комісії  

з розгляду питань щодо надання компенсації  

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна  

внаслідок бойових дій, терористичних актів,  

диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України  

про кінцеву верифікацію 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 року 

№ 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 

Положення про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

01.06.2023 року № 205 (зі змінами) «Про комісію з розгляду питань щодо 

надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України», рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 21.07.2023 року № 282 «Про розгляд питань 

щодо надання компенсації за знищені/зруйновані об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України», керуючись ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 



федерації проти України від 08 жовтня 2025 року № 34 «Про погодження Акту 

кінцевої верифікації об’єкта нерухомого майна – житловий будинок за адресою:  

с. Наумівка, вул. ХХХ (попередня назва - ХХХ),  

буд. ХХХ, за заявою № ЗВ-27.01.2025-163444».  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  

з питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних 

відносин, будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
 

 

*Даний проєкт рішення містить інформацію з обмеженим доступом 

відповідно до ч. 2 ст. 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації». 
 



 
У К Р А Ї Н А                                                   ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження рішень комісії 

з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій,  

спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України 

про надання компенсації за знищений 

об’єкт нерухомого майна 

 

Розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України від 08.10.2025 року №35, відповідно до Закону 

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій 

об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, 

та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів України від 

30.05.2023 року № 600 «Про затвердження Порядку надання компенсації за 

знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації», наказу 

Міністерства розвитку громад територій та інфраструктури України № 1155 від 

16.07.2025 року «Про затвердження показників опосередкованої вартості 

спорудження житла за регіонами України (розрахованих станом на 01 липня 

2025 року), Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації, затвердженого рішенням виконавчого комітету Корюківської міської 

ради від 01.06.2023 року № 205 (зі змінами) «Про комісію з розгляду питань 

щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 



бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України», рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 21.07.2023 року № 282 «Про розгляд питань 

щодо надання компенсації за знищені/зруйновані об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України», керуючись ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Корюківської 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України від 08.10.2025 року №35 «Про надання Федченко Надії 

Петрівні компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна (житловий 

будинок) за заявою № ЗВ-09.09.2025 – 240742», що додається. 

 

2. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України 

забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 

майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження списків дітей,  

які проживають на території населених  

пунктів Корюківської міської ради 
 

Розглянувши клопотання ВОКМтаС Корюківської міської ради, з метою 

забезпечення здобуття загальної середньої освіти усіма дітьми шкільного віку, 

які проживають на території Корюківської міської ради, відповідно до Порядку 

ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року № 684 (зі змінами), керуючись 

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити списки дітей, яким станом на 01 вересня 2025 року 

виповнилося 5 років, та списки дітей шкільного віку від 6 до 18 років, які 

постійно проживають на території населених пунктів Корюківської міської 

територіальної громади.  

 

2. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

забезпечити контроль щодо зберігання списків та охоплення навчанням дітей 

віком від 6 до 18 років.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                       ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

       вересня  2025 року м. Корюківка                       №  

 

Про дозвіл на придбання житлового  

будинку та земельної ділянки  
 

 Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», статті 12 Закону 

України «Про основи соціального захисту  бездомних осіб і безпритульних 

дітей»,  Цивільного та Сімейного кодексів України,  Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 

866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», розглянувши заяву Мірошниченка Антона Володимировича, 

ХХХ року народження, жителя с. Олександрівка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ, Мірошниченко Ольги 

Вікторівни, ХХХ року народження, жительки м. Корюківка Корюківського 

району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ,   від 23.09.2025 року, 

додані до  них  документи, беручи до уваги рекомендації Комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської ради 

(протокол №18  від),   керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШУЄ:  

1.  Надати  дозвіл Мірошниченку Антону Володимировичу, ХХХ року 

народження, жителю с. Олександрівка Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХ, буд. ХХХ, кв. ХХ, та Мірошниченко Ользі Вікторівні, ХХХ 

року народження, жительці м. Корюківського району Чернігівської області, вул. 

ХХХ, буд.ХХ, кв. ХХ, на придбання у власність малолітньої дитини 

Мірошниченка Костянтина Антоновича, ХХХ року народження, ¼ частини 

житлового будинку та ¼ частини земельної ділянки, кадастровий номер ХХХ, 

що знаходяться за адресою: м. Чернігів, вул. ХХХ, буд. ХХХ, які будуть 

придбані за кошти державної субвенції, що була виділена Мірошниченку 

Антону Володимировичу за участь у бойових діях по захисту Батьківщини 

внаслідок отримання інвалідності другої групи. 

 



2.  Надати дозвіл Мірошниченку Антону Володимировичу, ХХХ року 

народження, жителю с. Олександрівка Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХ, буд. ХХХ, кв. ХХ, та Мірошниченко Ользі Вікторівні, ХХХ 

року народження, жительці м. Корюківського району Чернігівської області, вул. 

ХХХ, буд.ХХ, кв. ХХ, на придбання у власність малолітньої дитини 

Мірошниченко Емілії Антонівни, ХХХ року народження, ¼ частини житлового 

будинку та ¼ частини земельної ділянки, кадастровий номер ХХХ, що 

знаходяться за адресою: м. Чернігів, вул. ХХХ, буд. ХХХ, які будуть придбані 

за кошти державної субвенції, що була виділена Мірошниченку Антону 

Володимировичу за участь у бойових діях по захисту Батьківщини внаслідок 

отримання інвалідності другої групи.  

 

3. Надати дозвіл Мірошниченку Антону Володимировичу, ХХХ року 

народження, жителю с. Олександрівка Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХ, буд. ХХХ, кв. ХХ, та Мірошниченко Ользі Вікторівні, ХХХ 

року народження, жительці м. Корюківського району Чернігівської області, вул. 

ХХХ, буд.ХХ, кв. ХХ, на придбання у власність ¼ частини житлового будинку 

та ¼ частини земельної ділянки, кадастровий номер ХХХ, що знаходяться за 

адресою: м. Чернігів, вул. ХХХ, буд. ХХХ, право на користування якими 

матимуть малолітні діти Мірошниченко Костянтин Антонович,  ХХХ року 

народження, та Мірошниченко Емілія Антонівна, ХХХ року народження. 

Частини будинку та земельної ділянки будуть придбані за кошти державної 

субвенції, що була виділена Мірошниченку Антону Володимировичу за участь 

у бойових діях по захисту Батьківщини внаслідок отримання інвалідності 

другої групи.  

 

4. Повноваження на укладення та підписання договору від імені малолітніх 

дітей Мірошниченка Костянтина Антоновича,  ХХХ року народження, та 

Мірошниченко Емілії Антонівни, ХХХ року народження, надати їх батькам 

Мірошниченку Антону Володимировичу та Мірошниченко Ользі Вікторівні.  

 

5. Копію рішення надати Мірошниченку Антону Володимировичу та 

Мірошниченко Ользі Вікторівні.  

 

     6.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

      

*Даний проєкт рішення містить інформацію з обмеженим доступом 

відповідно до ч. 2 ст. 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації». 
 



  
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

           жовтня 2025  року м. Корюківка                            №  

Про затвердження висновку про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав Висоцької С.М. 

На виконання ухвали Корюківського районного суду Чернігівської області 

від 04.09.2025 року по справі № 736/1930/25, номер провадження 2/736/592/25, 

розглянувши пропозиції Комісії з питань захисту прав дитини при Корюківській 

міській раді від 10.2025 року (протокол №18) та представлені документи, 

керуючись ст.ст. Закону України «Про охорону дитинства», ст. ст. 19, 164, 180 

Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.    Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав  

Висоцької Світлани Миколаївни, ХХХ, яка проживає в с. Тельне Корюківського 

району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХХ,   відносно її неповнолітнього 

сина Висоцького Віктора Вікторовича, ХХХ року народження. 

 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, 

надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та 

регламенту. 

Міський голова                                                                        Ратан АХМЕДОВ  

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого 

комітету Корюківської 

міської ради                           

від  10.2025 року №  

Висновок 

про доцільність позбавлення батьківських прав 

Висоцької Світлани Миколаївни, ХХХ року народження відносно 

її неповнолітнього сина Висоцького Віктора Вікторовича, ХХХ  

року народження. 

 

 Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки та піклування 

вважає за належне  позбавити батьківських прав Висоцьку Світлану Миколаївну, 

ХХХ року народження, яка проживає в с. Тельне  Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХ, буд. ХХХ, відносно її неповнолітнього сина Висоцького Віктора 

Вікторовича, ХХХ року народження. 

 Висоцька Світлана Миколаївна зареєстрована в с. Прогрес Новгород-

Сіверського (раніше Семенівського) району, вул. ХХХ, буд. ХХ, тривалий час 

проживає на території Корюківської міської ради – м. Корюківка, с. Тельне 

Корюківського району. 

 Вона має неповнолітнього сина Висоцького Віктора Вікторовича, ХХХ року 

народження. Дитина також зареєстрована в с. Прогрес Новгород-Сіверського (раніше 

Семенівського) району, вул. ХХХ, буд. ХХ. До 06.10.2025 року проживав   з матір’ю 

та її співмешканцем в с. Тельне, вул. ХХХ, буд. ХХХ, а з 06.10.2025 року став 

проживати в сім’ї бабусі Лозовської Лідії Давидівни, ХХХ року народження, в с. 

Тельне Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ. 

 За час проживання на території Корюківської міської ради Висоцька Світлана 

Миколаївна зарекомендувала себе негативно: вона систематично разом зі 

співмешканцем вживає спиртні напої, не працює, перебивається випадковими 

заробітками, вихованням дитини не займається. Дитина неналежно забезпечена 

одягом, взуттям, має проблеми з навчанням – несистематично виходить на навчання, 

а мати не контролює його навчання, не займається лікуванням дитини, коли він хворіє 

( займається старша сестра дитини, його бабуся). При неодноразовому обстеженні 

умов проживання родини Висоцької С.М. їй вказувалось на недопустимість вживання 

спиртних напоїв, забезпечення навчання сина, забезпечення його одягом, взуттям. 

Але Висоцька С.М. майже під час всіх відвідувань перебувала в стані алкогольного 

сп’яніння.  

 01.10.2025 року під час чергового обстеження умов проживання неповнолітньої 

дитини було встановлено, що в помешканні, де проживає Висоцька С.М. з сином 

сторонні люди та господарі перебувають в стані алкогольного сп’яніння, пояснити 

мати дитини нічого не змогла. Дитині було запропоновано влаштування до Центру 

соціально-психологічної реабілітації дітей, але бабуся дитини, Лозовська Лідія 



Давидівна, ХХХ року народження, виявила бажання взяти тимчасово (до вирішення 

питання встановлення піклування над дитиною) влаштувати онука в свою сім’ю.  

 06.10.2025 року відповідно до заяви Лозовської Л.Д. наказом Служби у справах 

дітей Корюківської міської ради№49 Висоцького Віктора Вікторовича, ХХХ року 

народження було влаштовано до сім’ї його бабусі Лозовської Лідії Давидівни, ХХХ 

року народження, яка проживає в с. Тельне Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХ, буд. ХХ. 

__10.2025 року на засіданні Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Корюківської міської ради було розглянуто питання про 

доцільність позбавлення батьківських прав Висоцької Світлани Миколаївни, ХХХ 

року народження, відносно  її неповнолітнього сина Висоцького Віктора Вікторовича, 

ХХХ року народження. 

Згідно з частини 1 статті 12 Закону України «Про охорону дитинства», частин 2, 

3 статті 150 та статті 180 Сімейного кодексу України передбачено, що кожна дитина 

має право на піклування батьків, а батьки мають право та зобов'язані виховувати 

дитину, піклуватися про її здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, 

матеріально забезпечувати та утримувати її. 

Відповідно до статті 164 Сімейного кодексу України батьки можуть бути 

позбавлені батьківських прав по відношенню до своїх дітей за ухилення від виконання 

батьківських обов’язків.  

Виходячи з зазначеного вище, Корюківська міська рада Чернігівської області як   

орган опіки та піклування вважає за доцільне  позбавити   батьківських  прав Висоцьку 

Світлану Миколаївну, ХХХ року народження, яка зареєстрована  в с. Прогрес 

Новгород-Сіверського (раніше Семенівського) району Чернігівської області, 

фактично проживає в с. Тельне  Корюківського району Чернігівської області, вул. 

ХХХ, буд. ХХХ, відносно її неповнолітнього сина Висоцького Віктора Вікторовича, 

ХХХ року народження. 

   

 

Міський голова             Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 

*Даний проєкт рішення містить інформацію з обмеженим доступом відповідно до 

ч. 2 ст. 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації». 

 

                                

  

 

  
 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

           жовтня 2025  року м. Корюківка                            №  

Про затвердження висновку 

про доцільність позбавлення 

батьківських прав 

Побережнюка Д.П. 

На виконання ухвали Корюківського районного суду Чернігівської області 

від 04.09.2025 року по справі № 736/1930/25, номер провадження 2/736/592/25, 

розглянувши пропозиції Комісії з питань захисту прав дитини при Корюківській 

міській раді від 10.2025 року (протокол №18) та представлені документи, 

керуючись ст.ст. Закону України «Про охорону дитинства», ст. ст. 19, 164, 180 

Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.    Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав  

Побережнюка Думітру Павловича, який зареєстрований  по вул. ХХХ, буд. ХХ, 

кв. ХХ в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області,   відносно 

його малолітньої дитини Побережнюк Елеонори Думітруївни, ХХХ року 

народження. 

 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, 

надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та 

регламенту. 

Міський голова                                                                        Ратан АХМЕДОВ  

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого 

комітету Корюківської 

міської ради                           

від  10.2025 року №  

Висновок 

про доцільність позбавлення батьківських прав 

Побережнюка Думітру Павловича відносно його малолітньої 

доньки  Побережнюк Елеонори Думітруївни, ХХХ року 

народження. 

 

 Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки та піклування 

вважає за належне  позбавити батьківських прав Побережнюка Думітру Павловича, 

який зареєстрований в м. Корюківка  Корюківського району Чернігівської області, 

вул. ХХХ, буд. ХХХ, кв. ХХХ, відносно його малолітньої доньки Побережнюк 

Елеонори Думітруївни, ХХХ року народження. 

Побережнюк Думітру є громадянином Молдови, зареєстрований в м. Корюківка 

Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХХ, кв. ХХХ, за місцем реєстрації не проживає 

більше 4 років  (можливе місце перебування: Молдова, м. Кишинів, р-н Чекани, вул. 

ХХХ, буд. ХХХ, кв. ХХ). Він є батьком малолітньої Побережнюк Елеонори 

Думітруївни, ХХХ року народження. 

Малолітня Побережнюк Елеонора Думітруївна, ХХХ року народження, 

зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХХ, кв. ХХ. 

Свого рідного батька дитина не пам’ятає, не може пояснити який він, які подарунки 

їй дарував. Батьком вважає теперішнього чоловіка матері Тесленка К.Г. 

Побережнюк Думітру Павлович самоусунувся від виховання дитини, аліменти 

на її утримання він не сплачує, участі у вихованні, утриманні, лікуванні своєї доньки 

він не бере. Мати дитини Тесленко Юлія Павлівна ніколи не чинила перешкод батьку 

у спілкуванні з дитиною, проте сам батько ніколи не виявляв бажання брати участь у 

спілкуванні з дитиною, займатись її вихованням та утриманням. Він не звертався з 

заявами до органу опіки та піклування Корюківської міської ради з заявою про спосіб 

участі у вихованні дитини. 

10.2025 року на засіданні Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 

комітеті Корюківської міської ради було розглянуто питання про доцільність 

позбавлення батьківських прав Побережнюка Думітру Павловича відносно його 

малолітньої доньки Побережнюк Елеонори Думітруївни, ХХХ року народження. 

Згідно з частини 1 статті 12 Закону України «Про охорону дитинства», частин 2, 

3 статті 150 та статті 180 Сімейного кодексу України передбачено, що кожна дитина 

має право на піклування батьків, а батьки мають право та зобов'язані виховувати 

дитину, піклуватися про її здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, 

матеріально забезпечувати та утримувати її. 



Відповідно до статті 164 Сімейного кодексу України батьки можуть бути 

позбавлені батьківських прав по відношенню до своїх дітей за ухилення від виконання 

батьківських обов’язків.  

Виходячи з зазначеного вище, Корюківська міська рада Чернігівської області як   

орган опіки та піклування не заперечує проти позбавлення  батьківських  прав 

Побережнюка Думітру Павловича, який зареєстрований в м. Корюківка  

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ, відносно 

його малолітньої доньки Побережнюк Елеонори Думітруївни, ХХХ року народження. 

  . 

 

Міський голова             Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 

*Даний проєкт рішення містить інформацію з обмеженим доступом відповідно до 

ч. 2 ст. 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

                                

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 
У К Р А Ї Н А                                                 ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

           __жовтня 2025  року м. Корюківка                            №  

Про затвердження висновку про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав Солтисік А.Ю. 

та Солтисіка В.М. 

На виконання ухвали Корюківського районного суду Чернігівської області 

від 04.09.2025 року по справі № 736/1930/25, номер провадження 2/736/592/25, 

розглянувши пропозиції Комісії з питань захисту прав дитини при Корюківській 

міській раді від 10.2025 року (протокол №18) та представлені документи, 

керуючись ст.ст. Закону України «Про охорону дитинства», ст. ст. 19, 164, 180 

Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.    Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав  

Солтисік Анни Юріївни та Солтисіка Віталія Миколайовича    відносно їх 

малолітньої дитини Солтисіка Андрія Віталійовича, ХХХ року народження. 

 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, 

надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та 

регламенту. 

Міський голова                                                                        Ратан АХМЕДОВ  

 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого 

комітету Корюківської 

міської ради                           

від  10.2025 року №  

Висновок 

про доцільність позбавлення батьківських прав 

Солтисік Анни Юріївни та Солтисіка Віталія Миколайовича 

відносно їх малолітньої дитини Солтисіка Андрія Віталійовича,  

ХХХ року народження. 

 

 Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки та піклування 

вважає за доцільне  позбавити батьківських прав Солтисік Анну Юріївну, ХХХ року 

народження, яка зареєстрована в м. Корюківка  Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХ, буд. ХХХ, Солтисіка Віталія Миколайовича, ХХХ року 

народження, який зареєстрований в с. Грабич Коломийського району Чернігівської 

області, вул. ХХХ, буд. ХХ, відносно  їх малолітнього сина Солтисіка Андрія 

Віталійовича, ХХХ  року народження. 

Дитина Солтисік Андрій Віталійович, ХХХ року народження, був залишений 

його матір’ю Солтисік Анною Юріївною в КНП «Пологовий будинок» Чернігівської 

міської ради, про що ХХХ року було складено акт закладу охорони здоров’я та органу 

внутрішніх справ України про дитину, покинуту в пологовому будинку, іншому 

закладі охорони здоров’я. 

З 28.04.2025 року до 09.05.2025 року малолітній Солтисік Андрій перебував на 

лікуванні в КНП «Чернігівська обласна дитяча лікарня» Чернігівської обласної ради. 

З 09.05.2025 року відповідно до наказу Служби у справах дітей Корюківської 

міської ради малолітня дитина Солтисік Андрій Віталійович, ХХХ року народження,  

тимчасово перебуває в сім’ї бабусі Романенко Валентини Миколаївни, жительки м. 

Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ. 

Батьки малолітнього Солтисіка А.В., ХХХ року народження,  самоусунулися від 

виховання дитини, кошти на його утримання не надають, участі у вихованні, 

утриманні, лікуванні малолітнього сина  не беруть. Вони не звертались до 

Корюківської міської ради з питання повернення їм малолітнього сина. Разом з 

дитиною вони не проживають.  

Утриманням, лікуванням, доглядом малолітнього Солтисіка Андрія 

Віталійовича, ХХХ року народження, займається його бабуся Романенко Валентина 

Миколаївна, жителька м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ. 

10.2025 року на засіданні Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 

комітеті Корюківської міської ради було розглянуто питання про доцільність 

позбавлення батьківських прав Солтисік Анни Юріївни та Солтисіка Віталія 

Миколайовича відносно їх малолітнього сина Солтисіка Андрія Віталійовича, ХХХ 

року народження. 



Згідно з частини 1 статті 12 Закону України «Про охорону дитинства», частин 2, 

3 статті 150 та статті 180 Сімейного кодексу України передбачено, що кожна дитина 

має право на піклування батьків, а батьки мають право та зобов'язані виховувати 

дитину, піклуватися про її здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, 

матеріально забезпечувати та утримувати її. 

Відповідно до статті 164 Сімейного кодексу України батьки можуть бути 

позбавлені батьківських прав по відношенню до своїх дітей за ухилення від виконання 

батьківських обов’язків, якщо вони не забрали дитину з пологового будинку чи 

іншого закладу охорони здоров’я та протягом шести місяців не виявили щодо неї 

батьківського піклування.  

Виходячи з зазначеного вище, Корюківська міська рада Чернігівської області як   

орган опіки та піклування вважає за доцільне позбавити   батьківських  прав Солтисік 

Анну Юріївну, ХХХ року народження, яка зареєстрована в м. Корюківка  

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, Солтисіка Віталія 

Миколайовича,ХХХ року народження, який зареєстрований в с. Грабич 

Коломийського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, відносно  їх 

малолітнього сина Солтисіка Андрія Віталійовича, ХХХ  року народження. 

 

Міський голова             Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

*Даний проєкт рішення містить інформацію з обмеженим доступом відповідно до 

ч. 2 ст. 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

                                

  

 

  
 

 

 



 

     
У К Р А Ї Н А                                                ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

   __жовтня 2025 року м. Корюківка №       

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

частини 6 статті 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», постанови  

Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про затвердження 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів» (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України №376 від 28.02.2025 року «Про 

затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією», враховуючи рішення Комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської 

ради від   ..2025 року (протокол № 18), керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів та зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів:   

1.1. Хорошуну Володимиру Олександровичу, ХХХ року народження, (ID-

картка № ХХХ, видана ХХХ року, орган, що видав ХХХ, запис №20090228-

10455), який зареєстрований в с. Наумівка Корюківського району Чернігівської 

області,  вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб особи від 17.09.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.2. Хорошуну Віталію Олександровичу, ХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХ № ХХХ, видане Богдашівською сільською 

радою Здолбунівського району Рівненської області  ХХХ  року, актовий запис 

від  30.01.2013 року б/н), який зареєстрований в с. Наумівка Корюківського 

району Чернігівської області,  вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб 



 

особи від 17.09.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.3.  Любчик Аделіні Максимівні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХ №ХХХ, видане Лебешівським відділом  державної 

реєстрації актів  цивільного стану у Камінь-Каширському районі Волинської 

області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції  

04.01.2023  року, актовий запис від 03.012023 року № 2), яка проживає  в  с. 

Наумівка Корюківського району Чернігівської області,  вул. ХХХ, буд. ХХ 

(висновок оцінки потреб особи від 17.09.2025 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради) 

 1.4. Любчик Мілані Максимівні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХ №ХХХ, видане Відділом державної реєстрації актів  

цивільного стану у місті Чернігові Північно-Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції(м. Суми) 17.06.2021  року, актовий запис від 

17.06.2021 року  № ХХХ), яка проживає в с. Наумівка Корюківського району 

Чернігівської області,  вул. ХХХ, буд. ХХХ (висновок оцінки потреб особи від 

17.09.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради) 

1.5. Підтеребі Назару Олександровичу, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХ №ХХХ, видане Корюківським районним відділом 

державної реєстрації актів  цивільного стану Головного територіального  

управління  юстиції у Чернігівській області  18.09.2017  року, актовий запис від 

18.09.2017 року № ХХХ), який зареєстрований в с. Наумівка Корюківського 

району Чернігівської області,  вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб 

особи від 17.09.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради)  

1.6. Гречусі Альоні Анатоліївні, ХХХ року народження, (ID-картка № 

ХХХ, видана ХХХ року, орган, що видав ХХХ, запис №ХХХ), яка 

зареєстрований в с. Домашлин Корюківського району Чернігівської області,  

вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб особи від 22.08.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради);  

1.7. Ковташу Мирону Андрійовичу, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХ №ХХХ, видане Відділом державної реєстрації актів  

цивільного стану у місті Чернігові Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції 16.05.2024  року, актовий запис від 16.05.2024 року № 

ХХХ),  який зареєстрований в с. Наумівка Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

19.09.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.8. Борисенко Соломії Сергіївні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХ №ХХХ, видане Корюківським  відділом державної 

реєстрації актів  цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської 

області Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції  

20.10.2023  року, актовий запис від 20.10.2023 року № ХХХ), яка є внутрішньо 



 

переміщеною особою, зареєстрована в с. Перелюб Корюківського району 

Чернігівської  області, вул. ХХХ, буд. ХХ, фактично проживає в с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.09.2025 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.9. Петрінко Дарії Михайлівні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХ №ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів  цивільного стану у  Корюківському  районі Чернігівської 

області Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції  

14.08.2024  року, актовий запис від 14.08.2024 року № ХХХ), яка зареєстрована 

в с. Наумівка Корюківського району  Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.09.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.10. Чечило Емілії Євгеніївні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХ №ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів  цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської 

області Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 27.12.2024  

року, актовий запис від 27.12.2024 року № ХХХ), яка зареєстрована в с. 

Наумівка Корюківського району  Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ,  

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.09.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.11. Рябчуну Іллі Олександровичу, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХ №ХХХ, видане Наумівською сільською радою 

Корюківського району Чернігівської області Україна 15.07.2011  року, актовий 

запис від 15.07.2011 року № ХХ), який зареєстрований в с. Переділ 

Корюківського району  Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.09.2025 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.12. Ломоносу Даміру В’ячеславовичу, ХХХ року народження, свідоцтво 

про народження серії ХХ № ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів  цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської 

області Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 20.07.2023  

року, актовий запис від 20.07.2023 року № ХХХ), який зареєстрований в с. 

Наумівка Корюківського району  Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.09.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.13. Мойсієнку Сергію Сергійовичу, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХ №ХХХ, видане повторно Корюківським відділом 

державної реєстрації актів  цивільного стану у Корюківському районі 

Чернігівської області Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції 24.04.2025  року, актовий запис від 24.04.2025 року № ХХ), який 



 

зареєстрований в с. Наумівка Корюківського району  Чернігівської області, вул. 

ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.09.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.14. Пуценко Меланії Ярославівні, ХХХ року народження (свідоцтво про 

народження серії ХХ №ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів  цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської 

області Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 02.04.2024  

року, актовий запис від 02.04.2024 року № ХХ), яка зареєстрована в с. Наумівка 

Корюківського району  Чернігівської області, вул. ХХХ,  буд. ХХ,  (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.09.2025 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.15. Бабку Артуру Сергійовичу, ХХХ року народження (свідоцтво про 

народження серії ХХ №ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів  цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської 

області Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 11.07.2023  

року, актовий запис від 11.07.2023 року № ХХХ), який зареєстрований в с. 

Наумівка Корюківського району  Чернігівської області, вул. ХХХ,  буд. ХХ,  

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.09.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.16. Мірошнику Мирону Михайловичу, ХХХ року народження 

(свідоцтво про народження серії ХХ №ХХХ, видане Корюківським відділом 

державної реєстрації актів  цивільного стану у Корюківському районі 

Чернігівської області Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції 28.03.2023  року, актовий запис від 28.03.2023 року № ХХ), який 

зареєстрований в с. Наумівка Корюківського району  Чернігівської області, вул. 

ХХХ,  буд. ХХ,  (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.09.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.17. Терес Арині Вікторівні, ХХХ  року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХ №ХХХ, видане Чернігівським міським відділом 

державної реєстрації актів  цивільного стану Головного територіального 

управління  юстиції в Чернігівській області 29.03.2017  року, актовий запис від 

29.03.2017 року № ХХХ), яка проживає в с. Наумівка Корюківського району  

Чернігівської області, вул. ХХХ,  буд. ХХ, кв. ХХ,  (висновок оцінки потреб 

дитини та її сім’ї від 17.09.2025 року, складений відділенням соціальної роботи 

Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.18. Терес Софії Владиславівні, ХХХ  року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХ №ХХХ, видане Чернігівським міським відділом 

державної реєстрації актів  цивільного стану Головного територіального 

управління  юстиції в Чернігівській області 12.01.2019  року, актовий запис від 

12.01.2019 року № ХХ), яка проживає в с. Наумівка Корюківського району  

Чернігівської області, вул. ХХХ,  буд. ХХ, кв. ХХ,  (висновок оцінки потреб 



 

дитини та її сім’ї від 17.09.2025 року, складений відділенням соціальної роботи 

Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.19. Терес Кірі Дмитрівні, ХХХ  року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХ №ХХХ, видане Ніжинським відділом державної 

реєстрації актів  цивільного стану у Ніжинському районі Чернігівської області 

Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції  

(м.Суми) 19.04.2022  року, актовий запис від 19.04.2022 року № ХХХ), яка 

проживає в с. Наумівка Корюківського району  Чернігівської області, вул. 

ХХХ,  буд. ХХ, кв. ХХ,  (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

17.09.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.20.  Куріці Данилу Вадимовичу, ХХХ  року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХ №ХХХ,  видане Відділом державної реєстрації актів  

цивільного стану в місті Черкаси Центрального міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції ( м. Київ) 06.08.2024  року, актовий запис від 066.08.2024 

року № ХХХ), який проживає в с. Наумівка Корюківського району  

Чернігівської області, вул. ХХХ,  буд. ХХ, кв. ХХ,  (висновок оцінки потреб 

дитини та її сім’ї від 17.09.2025 року, складений відділенням соціальної роботи 

Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.21. Полубень Віталіні Володимирівні, ХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХ №ХХХ, видане Корюківським відділом 

державної реєстрації актів  цивільного стану у Корюківському районі 

Чернігівської області Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції 17.09.2025  року, актовий запис від 17.09.2025 року № ХХХ), яка 

зареєстрована в м. Корюківка Корюківського району  Чернігівської області, 

вул. ХХХ,  буд. ХХ, кв. ХХ,  (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

23.09.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.22. Гудимовій Владиславі Олексіївні, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХ №ХХХ, видане Корюківським районним відділом 

державної реєстрації актів  цивільного стану Північно- Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми) 31.01.2020  року, 

актовий запис від 31.01.2020 року № ХХ), яка зареєстрована в м. Корюківка 

Корюківського району  Чернігівської області, вул. ХХХ,  буд. ХХ,  (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 18.09.2025 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.23. Гілю Ярославу Владиславовичу, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХ №ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів  цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської 

області Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 08.02.2024  

року, актовий запис від 07.02.2024 року № ХХ), який зареєстрований в м. 

Корюківка Корюківського району  Чернігівської області, вул. ХХ,  буд. ХХ,  

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 26.09.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 



 

1.24. Гайдуку Макару Миколайовичу, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХ №ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів  цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської 

області Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 30.05.2025  

року, актовий запис від 30.05.2025 року № ХХ), який зареєстрований в м. 

Корюківка Корюківського району  Чернігівської області, вул. ХХХ,  буд. ХХ,  

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 26.09.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.25. Кравченку Дмитру Владиславовичу, ХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХ №ХХХ, видане Корюківським відділом 

державної реєстрації актів  цивільного стану у Корюківському районі 

Чернігівської області Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції 10.02.2024 року, актовий запис від 10.02.2024 року №ХХ), який 

зареєстрований в м. Корюківка Корюківського району  Чернігівської області, 

вул. ХХХ,  буд.ХХ, кв.ХХ  (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

08.10.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

 

 2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 

*Даний проєкт рішення містить інформацію з обмеженим доступом 

відповідно до ч. 2 ст. 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка №___ 

 

Про зміну адрес об’єктам  

нерухомого майна  
 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, в зв’язку з 

наявністю невідповідності нумерації адрес об’єктів нерухомого майна їх 

фактичному розташуванню на території Корюківської міської територіальної 

громади Корюківського району Чернігівської області та з метою упорядкування 

нумерації об’єктів нерухомого майна, відповідно до Порядку присвоєння, зміни 

та коригування адрес об’єктам нерухомого майна на території Корюківської 

міської територіальної громади, що затверджений рішенням дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, 

Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого  постановою  Кабінету Міністрів  України  від  07.07.2021  року 

№ 690, ст. 26 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Білошицька Слобода, 

вулиця Центральна, будинок №44), спвіввласниками якого відповідно до 

свідоцтва про право власності на житло від 28.03.2005 року є Федченко 

Світлана Вікторівна, Шарабура Євгеній Вікторович, а також померлі Шарабура 

Віктор Анатолійович та Шарабура Ольга Анатоліївна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Білошицька 

Слобода, вулиця Центральна, будинок №32. 

 

2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Наумівка, вулиця 



Михайла Грушевського (попередня назва - Орловського), що належав на праві 

приватної  власності на підставі договору купівлі-продажу від 27.12.1991 року 

№38 померлому Демиденку Михайлу Дмитровичу, спадкоємцем якого є 

Демиденко Владислав Вікторович, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Наумівка, вулиця 

Михайла Грушевського, будинок №7. 

 

3. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Сядрине, вулиця 

Симона Петлюри (попередня назва – Генерала Білого), будинок №53), 

власницею якого на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом № 

694 від 16.03.2001 року є Безсонова Надія Василівна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Сядрине, вулиця 

Симона Петлюри, будинок № 65. 

 

4. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – гаражу (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Гетьмана Самойловича), власником якого на підставі рішення Корюківського 

районного суду від 28.08.2025 року у справі № 736/1268/25 визнано Юркова 

Анатолія Михайловича, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Гетьмана Самойловича, гараж № 2-Б/169. 

 

5. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Олександрівка), що 

належав на праві приватної  власності на підставі договору купівлі-продажу від 

14.07.1993 року №86 померлому Василенку Миколі Олександровичу, 

спадкоємцем якого є Василенко Андрій Миколайович, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Олександрівка, 

вулиця Шкільна, будинок №4. 

 

6. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо змінених адрес об’єктів нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва.   

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка № ___ 

 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень 

для проєктування об’єкта будівництва 
 

Розглянувши звернення ТОВ "КОРФАД" (40234039) та додані до нього 

документи, відповідно до абз. 4 ч. 1 ст. 14 Закону України «Про основи 

містобудування», ст. 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись пп. 9 п. «а» ч. 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження для проєктування 

об’єкта будівництва: 

«Нове будівництво виробничо-складських будівель на власній земельній 

ділянці по пров. Вокзальному, 26-Б в м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області, 15300». 

 

2. Зобов’язати замовника: 

2.1. Отримати у встановленому порядку технічні умови на інженерне 

забезпечення проєктованого об’єкта.  

2.2. Отримати вихідні дані на проєктування та замовити в організаціях, що 

мають на це відповідний кваліфікаційний сертифікат, розроблення проєкту для 

об’єкта будівництва та провести його експертизу згідно з законодавством 

України. 

2.3. Звернутися до відповідних органів державного архітектурно-

будівельного контролю для отримання дозвільних документів, які дають право 

на початок виконання будівельних робіт та прийняття в експлуатацію закінчених 

будівництвом об’єктів. 

 

3. Виконанням даного рішення покласти на начальника Відділу архітектури, 

містобудування та житлово-комунального господарства Корюківської міської 

ради – головного архітектора Лихотинську Л.А. 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

жовтня   2025 року м. Корюківка                               №  

 

 

Про скасування реєстрації  з одночасним  

зняттям з реєстрації місця проживання   

 

     Розглянувши висновок начальника відділу надання адміністративних 

послуг виконавчого апарату Корюківської міської ради Олійник Світлани 

Олександрівни про скасування  реєстрації  з одночасним зняттям з реєстрації  

місця проживання  Алексійчика Павла Олексійовича, ХХХ р.н , відповідно до  

Закону України  «Про свободу  пересування та вільний вибір місця проживання 

в Україні»  від 11.12.2003 № 1382-IV, ст. 17 Закону України «Про надання 

публічних (електронно-публічних) послуг щодо декларування та реєстрації 

місця проживання в Україні», п.п.91-92 Постанови Кабінету Міністрів України 

№265 від 07.02.2022р. «Деякі питання декларування і реєстрації місця 

проживання за ведення реєстрів територіальних громад», керуючись ст.ст. 37-1,  

40  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

виконком міської ради вирішив: 
 

1. Скасувати реєстрацію та зняття з реєстрації місця проживання 

Алексійчика Павла Олексійовича, ХХХ р.н., за адресою: Чернігівська область, 

Корюківський  район, місто Корюківка, вул.ХХХ,ХХ з одночасним зняттям за 

адресою: Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вул.ХХХ,ХХ, проведену 24.09.2025 року. 

 

2. Адміністратору сектору надання адміністративних послуг відділу надання 

адміністративних послуг виконавчого апарату Корюківської міської ради 

Ковальчук К.О. внести відомості до Реєстру територіальної громади 

Корюківської міської ради про скасування  одночасної дії реєстрації та зняття з 

реєстрації місця проживання  від 24.09.2025 року. 
 

3. Копію даного рішення та письмове повідомлення про скасування 

реєстрації місця проживання за формою, встановленою чинним законодавства 

надіслати Алексійчику П.О. (додаток 7). 
 



  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

надання адміністративних послуг  виконавчого апарату Корюківської міської 

ради Олійник С.О. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 

*Даний проєкт рішення містить інформацію з обмеженим доступом 

відповідно до ч. 2 ст. 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації». 
 



ВИСНОВОК 

про скасування   реєстрації з одночасним зняттям з реєстрації місця 

проживання   гр.Алексійчик Павла Олексійовича, ХХХ р.н. 

 

24 вересня  2025 року адміністратором сектору надання адміністративних 

послуг відділу надання адміністративних послуг виконавчого апарату 

Корюківської міської ради  проведено реєстраційну дію з порушенням вимог 

Закону України «Про надання публічних (електронних публічних) послуг щодо 

декларування та реєстрації місця проживання в Україні», Порядку декларування 

та реєстрації місця проживання (перебування) затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 7 лютого 2022 р. № 265 «Деякі питання 

декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів територіальних 

громад» а саме: здійснена реєстрація місця проживання   гр.Алексійчик Павла 

Олексійовича, ХХХ р.н. за адресою: м. Корюківка, вул. ХХХ, буд.ХХХ  з  

одночасним  зняттям з попередньої адреси :м. Корюківка  вул. ХХХ, буд. ХХХ. 

Порушуючи  п.2 ст.12 Закону України «Про надання публічних 

(електронних публічних) послуг щодо декларування та реєстрації місця 

проживання в Україні» та п.2 ст.87 Порядку декларування та реєстрації місця 

проживання (перебування) затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 7 лютого 2022 р. № 265 «Деякі питання декларування і реєстрації 

місця проживання та ведення реєстрів територіальних громад», а саме  не  

врахувавши той факт, що відомості Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно не відповідають відомостям, зазначеним у поданих особою 

документах,  адміністратором  прийнято рішення  зареєструвати                                         

гр. Алексійчик П.О. за адресою: м.Корюківка, вул. ХХХ, буд. ХХХ з  одночасним  

зняттям з попередньої адреси :м.Корюківка  вул. ХХХ, буд. ХХХ.  

На підставі вищевикладеного, та враховуючи  виявлені порушення Закону 

України «Про надання публічних (електронних публічних) послуг щодо 

декларування та реєстрації місця проживання в Україні», керуючись пп.91-92 

Порядку декларування та реєстрації місця проживання (перебування) 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 лютого 2022 р.                 

№ 265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення 

реєстрів територіальних громад» реєстрація місця проживання гр.Алексійчика 

Павла Олексійовича за адресою : м.Корюківка вул. ХХХ, ХХ з одночасним 

зняттям за адресою: м.Корюківка  вул. ХХХ, буд. ХХХ підлягає скасуванню. 

Вважаю за доцільне: 

скасувати реєстрацію та  зняття з реєстрації   місця проживання 

Алексійчика Павла Олексійовича, ХХХ р.н., за адресою: Чернігівська область,  

Корюківський  район, місто Корюківка, вул. ХХХ, буд. ХХХ, з одночасним 

зняттям за адресою: м.Корюківка  вул. ХХХ, буд. ХХХ  проведену 24.09.2025 

року. 



 

Внести  відомості до Реєстру територіальної громади Корюківської міської 

ради про скасування  одночасної дії реєстрації та зняття з реєстрації місця 

проживання   від 24.09.2025 року. 

Копію даного рішення та письмове повідомлення про скасування 

реєстрації місця проживання за формою, встановленою чинним законодавства 

надіслати Алексійчику П.О.  (додаток 7). 

 

Начальник ЦНАП      Світлана ОЛІЙНИК 

 

*Даний проєкт рішення містить інформацію з обмеженим доступом 

відповідно до ч. 2 ст. 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації». 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                   ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження акту 
 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

30.09.2025 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

30 вересня 2025 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської міської територіальної громади на загальну суму 57 963,75 грн 

(п’ятдесят сім тисяч дев’ятсот шістдесят три гривні 75 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                  Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                 ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження  

штатних розписів 
 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс», КП «Благоустрій», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 01 жовтня 2024 року структуру та штатний розпис 

Районного комунального спеціалізованого лісогосподарського підприємства 

«Корюківкаліс», що додається. 

1.1. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

26.09.2024 року № 399 «Про затвердження структури та штатного розпис» 

вважати таким, що втратило чинність. 

 

2. Затвердити з 15.10.2025 року штатний розпис Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради, що додається. 

2.1. Вважати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення виконавчого 

комітету Корюківської міської ради від 12.06.2025 року № 254 «Про 

затвердження штатних розписів». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка                             №   

 

Про нагородження Почесною грамотою 

Корюківської міської ради 
 

Розглянувши подання Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради від 07.10.2025 № 01-06/413, АТ «Слов’янські шпалери – КФТП» від 

08.10.2025 № 894, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст.ст. 42, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди Дня працівників целюлозно-паперової промисловості, за 

сумлінну працю та високий професіоналізм нагородити Почесною грамотою 

Корюківської міської ради з виплатою матеріальної допомоги  

у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) кожному: 

- Ворошило Наталію Володимирівну – обліковця складського господарства 

АТ «Слов’янські шпалери – КФТП»; 

- Косенка Ігоря Анатолійовича – інженера-енергетика АТ «Слов’янські 

шпалери – КФТП»; 

- Лисенка Віктора Михайловича – інженера-будівельника АТ «Слов’янські 

шпалери – КФТП»; 

- Приходька Костянтина Івановича – інженера-електроніка АТ «Слов’янські 

шпалери – КФТП»; 

- Шевчик Оксану Сергіївну – лаборанта хімічного аналізу АТ «Слов’янські 

шпалери – КФТП». 

1.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти  

в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 



2. З нагоди Дня працівника соціальної сфери, за сумлінну працю та високий 

професіоналізм нагородити Почесною грамотою Корюківської міської ради з 

виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) 

кожному: 

- Бикову Марію Олексіївну – соціального працівника ІІ категорії відділення 

соціальної допомоги вдома Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради; 

- Кокошу Тетяну Анатоліївну – фахівця із соціальної роботи ІІ категорії 

відділення соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради; 

- Радченко Тетяну Олексіївну – головного бухгалтера Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради; 

- Римар Світлану Михайлівну – соціального робітника відділення соціальної 

допомоги вдома Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради. 

2.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти  

в сумі 2000,00 грн (дві тисяча гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 400,00 грн (чотириста гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А                                              ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 жовтня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про виготовлення дублікату  

свідоцтва про право власності 
 

Розглянувши звернення Гонуленка П.І. щодо надання дозволу на 

виготовлення дублікату свідоцтва про право власності та додані до нього 

матеріали, керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Надати дозвіл Гонуленку Петру Івановичу, Гонуленко Наталії 

Миколаївні, Гонуленку Павлу Петровичу, Гонуленко Ірині Петрівні на 

оформлення дубліката свідоцтва про право спільної часткової власності по 1/4 

частці на житло за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, село 

Білошицька Слобода, вулиця Шевченка, будинок 44, що був виданий на підставі 

розпорядження від 21 березня 2005 року № 16, у зв’язку із псуванням оригіналу. 

1.1. Оригінал свідоцтва про право власності на житло від 29.03.2005 року за 

адресою: Чернігівська область, Корюківський район, село Білошицька Слобода, 

вулиця Шевченка, будинок 44, вважати недійсним. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А                                               ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка № 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши звернення громадян, депутатів Корюківської міської ради 

восьмого скликання та додані до них документи, керуючись Положенням про 

умови та порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, 

що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Пилипцю Петру Миколайовичу (вул. ХХХ, буд. ХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ) на лікування 

травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Батирову Володимиру Миколайовичу (вул. ХХХ, буд. ХХХ,  

с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХХ ХХХ) на лікування 

травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Авдієвському Володимиру Миколайовичу (вул. ХХХ, буд. 

ХХХ, с. Сахутівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ) на 



 

лікування травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 8 700,00 грн (вісім тисяч 

сімсот гривень 00 коп.) Мотчаній Надії Федорівні (вул. ХХХ, буд. ХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                Ратан АХМЕДОВ 

 

 

*Даний проєкт рішення містить інформацію з обмеженим доступом 

відповідно до ч. 2 ст. 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації». 



 

 
У К Р А Ї Н А                                               ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про надання разової матеріальної 

допомоги на відновлення  

житлових об’єктів нерухомого майна,  

пошкоджених внаслідок бойових дій 
 

Розглянувши звернення громадян щодо надання матеріальної допомоги на 

відновлення житлових об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок 

військової збройної агресії російської федерації проти України, враховуючи 

надані заявниками комерційні пропозиції та розрахунки пошкоджень для 

«Пошкоджений будинок» відповідно, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШУЄ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 28 728,17 грн (двадцять вісім 

тисяч сімсот двадцять вісім гривень 17 коп.) Савенку Валерію Петровичу (вул. 

ХХХ, буд. ХХХ, с. Прибинь Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ 

ХХХ) на заміну пошкодженого скління/склопакетів (без заміни рами вікна, або 

скління балкона/лоджії) у будинку ХХХ по вулиці ХХХ в селі Прибинь 

Корюківського району Чернігівської області. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 4 054,31 (чотири тисячі 

п’ятдесят чотири гривні 31 коп.) Коноваленку Сергію Максимовичу  

(вул. ХХХ, буд. ХХХ, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ 

ХХХ) на заміну пошкодженого скління/склопакетів (без заміни рами вікна, або 

скління балкона/лоджії) у будинку ХХХ по вулиці ХХХ в селі Прибинь 

Корюківського району Чернігівської області. 

 



 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 649,38 грн (десять тисяч 

шістсот сорок дев’ять гривень 38 коп.) Кремезю Миколі Івановичу (вул. ХХХ, 

буд. ХХХ, с. Прибинь Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ 

ХХХ) на заміну пошкодженого скління/склопакетів (без заміни рами вікна, або 

скління балкона/лоджії) у будинку ХХХ по вулиці ХХХ в селі Прибинь 

Корюківського району Чернігівської області. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 7 869,64 грн (сім тисяч 

вісімсот шістдесят дев’ять гривень 64 коп.) Коноваленку Богдану Григоровичу  

(вул. ХХХ, буд. ХХХ, с. Прибинь Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, ID-картка № 

ХХХ дата видачі ХХХ року, орган, що видав ХХХ, УНЗЄДДР ХХХ) на заміну 

пошкодженого скління/склопакетів (без заміни рами вікна, або скління 

балкона/лоджії) у будинку ХХХ по вулиці ХХХ в селі Прибинь Корюківського 

району Чернігівської області. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                Ратан АХМЕДОВ 

 

 

*Даний проєкт рішення містить інформацію з обмеженим доступом 

відповідно до ч. 2 ст. 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації». 
 



 

 
У К Р А Ї Н А                                                  ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

__ жовтня 2025 року м. Корюківка №  

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяву Козела В.І. та додані до неї документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року № 

30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись пп. 

4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШУЄ: 
 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 

коп.) Козелу Володимиру Івановичу (вул. ХХХ, буд. ХХХ, с. Забарівка, 

Корюківський район, Чернігівська область, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ), що здійснив поховання 

безробітного, бездомного Філонова Віталія Володимировича, який помер 22 

вересня 2025 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                  Ратан АХМЕДОВ 

 

 

*Даний проєкт рішення містить інформацію з обмеженим доступом 

відповідно до ч. 2 ст. 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації». 


